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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 319
07.06.2009 - 13:00 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

lft 80 - 119, Heren

1. Z.V. Den Doorn 1 Z.V. Den Doorn 1:53.01 1:56.50 +0,92
René Bras 34 +0,92 27.68 Tom Uilenberg 23 +0,22 28.84
André Bras 31 +0,68 30.93 Wouter van der Stelt 37 +0,24 29.05

lft 120 - 159, Gemengd

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:56.91 2:02.61 +0,95
Marlie Braber 29 +0,95 32.94 Jeroen Dellebeke 28 +0,38 27.34
Roelien Braber 30 +0,51 32.53 Jan Brink 47 +0,69 29.80

lft 160 - 199, Gemengd

1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:12.54 2:17.33 +0,91
Marcel Kort 40 +0,91 37.66 Marijke van Hoek 51 +0,60 34.49
Angelique Lok 34 +0,90 33.61 Patrick van Haaren 42 +0,57 31.57

2. Luctor et Emergo 1 Luctor et Emergo 2:14.97 2:19.48
Gabrielle Verdonk 47 34.51 Carla Viergever 28 -0,32 36.56
Bart Roelse 53 39.52 Peter Romkes 50 +1,20 28.89

3. De Schelde 1 De Schelde NT 2:21.94 +0,88
Jolanda Sytsma 39 +0,88 35.37 Ingrid van Assche 54 +0,30 38.87
Erik de Bruijne 37 +0,74 32.83 Arno Loof 46 +0,68 34.87

lft 200 - 239, Heren

1. De Stormvogel 3 De Stormvogel 2:06.33 2:10.38 +0,94
Peter de Lange 49 +0,94 30.38 Ron van Vliet 48 +0,55 30.03
Abe Kramer 52 +0,60 42.55 Arno Wouters 51 +0,33 27.42

2. Old Dutch 1 Old Dutch 2:19.18 2:27.09 +0,99
Mar van Geel 62 +0,99 36.77 Ad Tersteeg 70 +0,47 47.48
Phil Trethewie 44 +0,31 29.33 Rinse Rooker 43 +0,44 33.51

Programmanr. 2 100m vrije slag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 13:03 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT 50m 100m

Heren Masters 20+, Heren

1. P. van den Dungen 8800893 AquAmigos 57.26 56.08 +0,70 27.07 56.08

Dames Masters 20+, Dames

1. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers 1:04.56 1:08.94 32.09 1:08.94
2. Kitty van Gendt 8701288 PSV 1:12.13 1:12.83 +0,91 35.22 1:12.83

Heren Masters 25+, Heren

1. Jeroen Dellebeke 8100353 De Stormvogel 1:01.33 1:04.12 +0,82 30.37 1:04.12
2. Dennis Klop 8302643 De Biesboschzwemmers 1:03.12 1:04.71 +0,90 31.59 1:04.71

Dames Masters 25+, Dames

1. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 1:14.00 1:09.81 +0,91 33.43 1:09.81
2. Inge de Laat 8101994 AquAmigos 1:13.19 1:13.10 35.88 1:13.10
3. Renee de Kok 8403350 PSV 1:18.24 1:17.30 +0,81 37.60 1:17.30
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Heren Masters 30+, Heren

1. Ralf Peters 7600737 KZ & PC 57.15 57.78 +0,74 27.30 57.78
2. Stan Dekker 7901823 HHZV Plons 59.18 58.55 +0,84 27.94 58.55
3. Niels van Wageningen 7601335 D'Elft 1:00.82 1:00.00 +0,90 28.83 1:00.00
4. Gino Martijn 7901865 RZ 1:04.50 1:03.00 +0,74 29.46 1:03.00
5. Han Ruijs 7901867 RZ 1:11.95 1:08.29 +0,81 32.88 1:08.29
6. Patrick van Akkeren 7501301 Scheldestroom NT 1:19.83 +1,23 38.33 1:19.83

Dames Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen 7700810 AquAmigos 1:04.77 1:03.38 31.02 1:03.38
2. Jolanda van Gendt 7800266 PSV 1:10.02 1:11.16 33.98 1:11.16
3. Angelique Lok 7500778 De Stormvogel 1:12.09 1:14.95 +1,04 35.13 1:14.95

NG Liselotte Joling 7500268 PSV 1:16.85

Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn 7100373 AquAmigos 56.78 1:00.41 +0,84 28.17 1:00.41
2. Perry Prince 7000817 HHZV Plons 1:07.00 1:07.20 +0,83 32.19 1:07.20
3. Marco de Bat 7101467 De Schelde NT 1:08.99 +1,40 33.14 1:08.99

Dames Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis 7100444 DES 1:11.42 1:09.95 +0,83 34.79 1:09.95
2. Chantal van Isterdael 7400862 PSV 1:16.83 1:16.55 +0,96 36.55 1:16.55
3. Meke Oomens 7000370 Old Dutch 1:20.05 1:21.41 +1,06 38.59 1:21.41
4. Sylvia de Kort 7000852 Luctor et Emergo 2:00.00 1:54.29 53.53 1:54.29

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla 6800591 PSV 1:00.53 1:00.47 +0,85 29.47 1:00.47
2. Phil Trethewie 6501315 Old Dutch 1:01.67 1:01.55 +0,92 29.37 1:01.55
3. Rinse Rooker 6600675 Old Dutch 1:05.04 1:05.17 +0,99 31.28 1:05.17
4. Patrick van Haaren 6701485 De Stormvogel 1:08.79 1:10.41 +1,01 34.57 1:10.41

Dames Masters 40+, Dames

1. Karin Rommers 6700610 PSV 1:26.27 1:15.61 +1,03 36.89 1:15.61
2. Kristien van de Moortel SHARK/315/69 SHARK 1:15.88 1:16.71 +0,90 36.27 1:16.71
3. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos 1:14.17 1:17.16 +0,92 36.93 1:17.16
4. Ineke Bak 6500004 Luctor et Emergo 1:17.73 1:19.48 +0,90 h 37.01 1:19.48
5. Lianne Meerman 6900870 Luctor et Emergo 1:16.00 1:22.42 +0,91 37.66 1:22.42

Heren Masters 45+, Heren

1. Ron van Vliet 6100849 De Stormvogel 1:02.52 1:03.51 +0,96 31.37 1:03.51
2. Jan Vlasblom 6100823 HHZV Plons 1:07.50 1:07.87 +0,91 33.30 1:07.87
3. Rob van Wijk 6401213 DES 1:10.92 1:11.97 +0,99 35.40 1:11.97
4. Arno Loof 6301265 De Schelde 1:21.44 1:20.47 +1,08 37.24 1:20.47

Dames Masters 45+, Dames

1. Linda v.d. Ree 6300452 Z&PC de Ganze 1:12.80 1:11.39 +0,90 34.21 1:11.39
ZMR

2. Yvonne van de Guchte 6000046 Luctor et Emergo 1:22.48 1:23.31 +0,90 39.72 1:23.31
3. Gabrielle Verdonk 6200210 Luctor et Emergo 1:16.93 1:24.01 +0,57 38.98 1:24.01

Heren Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers 5800505 AquAmigos 1:02.79 1:03.28 +1,09 30.81 1:03.28
2. Vincent de Keijzer 5800207 HHZV Plons 1:09.75 1:12.38 +0,89 35.63 1:12.38
3. Abe Kramer 5700481 De Stormvogel 1:34.83 1:38.76 +1,03 45.85 1:38.76
4. Bart Roelse 5600453 Luctor et Emergo 1:31.19 1:41.05 +0,95 45.20 1:41.05

AFGEM Pieter de Jong 5800585 Aquapoldro 1:08.35
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Dames Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen 5900146 AquAmigos 1:13.44 1:11.81 +0,98 34.99 1:11.81
2. Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 1:15.18 1:15.26 +0,92 36.78 1:15.26
3. Ingrid van Assche 5500004 De Schelde 1:26.78 1:25.75 +0,95 40.92 1:25.75

Heren Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 4700107 Het Y 1:08.26 1:08.13 +0,93 33.84 1:08.13
2. Mar van Geel 4700135 Old Dutch 1:22.44 1:24.40 39.64 1:24.40

NG Joop van Eijk 4700025 HHZV Plons 1:17.50

Heren Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof 4400073 De Rijn 1:18.82 1:20.66 +1,12 37.97 1:20.66
2. Hans Harteloh 4200059 DES 1:40.00 1:29.03 +1,22 41.85 1:29.03

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers 3800007 Van Uden/De Gouwe 1:11.00 1:10.46 +0,97 34.84 1:10.46
2. Ad Tersteeg 3900021 Old Dutch 1:53.26 2:01.23 +0,98 * 56.02 2:01.23

Dames Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks 2600004 PSV 2:55.22 2:47.54 h 1:18.45 2:47.54

Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 13:21 Let op! De 25 meter start aan de overzijde! Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 25+, Dames

1. Caroline Vervueren SVAZ/121/81 SV Aartselaar Zwemmen 16.06 16.40
2. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 16.23 16.94
3. Carla Viergever 8101586 Luctor et Emergo 18.07 18.49

Heren Masters 30+, Heren

1. René Bras 7500121 Z.V. Den Doorn 15.00 15.39
2. Patrick van Akkeren 7501301 Scheldestroom NT 22.36

Dames Masters 30+, Dames

1. Angelique Lok 7500778 De Stormvogel 15.05 16.25
2. Roelien Braber 7901298 De Stormvogel 16.66 17.44

AFGEM Agnes Meijer 7800502 AquAmigos 19.50

Heren Masters 35+, Heren

1. Wouter van der Stelt 7200889 Z.V. Den Doorn 15.00 15.31

Dames Masters 35+, Dames

1. Sylvia de Kort 7000852 Luctor et Emergo 25.00 31.68

Heren Masters 40+, Heren

1. Marcel Kort 6901329 De Stormvogel 17.98 17.65
2. Rinse Rooker 6600675 Old Dutch 15.70 20.52

Dames Masters 40+, Dames

1. Ineke Bak 6500004 Luctor et Emergo 17.53 19.18
2. Lianne Meerman 6900870 Luctor et Emergo 18.45 19.73
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Heren Masters 45+, Heren

1. Peter Fölker 6401021 Aqua-Novio '94 14.94 15.74
2. Ronald van Houtert 6401239 De Dommelbaarzen 15.57 17.15
3. Jan de Laat 6000861 AquAmigos 18.85 18.43
4. Arno Loof 6301265 De Schelde NT 19.70
5. Martin Stroosnijder 6200999 Zeelandia 22.25 23.90

AFGEM André Schutte 6000521 De Stormvogel 14.89

Heren Masters 50+, Heren

1. Abe Kramer 5700481 De Stormvogel 20.82 21.78
AFGEM Pieter de Jong 5800585 Aquapoldro 14.90

Dames Masters 50+, Dames

1. Lenie Bal 5800186 De Stormvogel 25.06 24.88

Dames Masters 55+, Dames

1. Gonnie Bak 5100002 PSV 21.50 22.55

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch 31.13 35.96

Programmanr. 4 50m schoolslag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 13:25 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Heren Masters 25+, Heren

1. Dennis Klop 8302643 De Biesboschzwemmers 35.53 36.14 +0,73

Dames Masters 25+, Dames

1. Caroline Vervueren SVAZ/121/81 SV Aartselaar Zwemmen 41.43 40.78
2. Renee de Kok 8403350 PSV 40.18 41.09 +0,68
3. Inge de Laat 8101994 AquAmigos 43.74 43.80 +0,89
4. Carla Viergever 8101586 Luctor et Emergo 44.91 44.27

Heren Masters 30+, Heren

1. Han Ruijs 7901867 RZ 36.90 38.96 +0,86
2. André Bras 7801337 Z.V. Den Doorn 39.30 42.28 +1,04

Heren Masters 35+, Heren

1. Dennis van Markesteijn 7201333 Olympia 41.83 41.41 +0,90

Dames Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis 7100444 DES 39.33 40.31 +0,80
DIS Sylvia de Kort 7000852 Luctor et Emergo 1:02.92 1:06.33 +1,10

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla 6800591 PSV 30.42 31.98 +0,89
2. Peter v. Meerveld 6700649 AZ & PC 35.02 35.59 +0,86
3. Patrick van Haaren 6701485 De Stormvogel 40.67 41.47

Dames Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser 6700528 De Biesboschzwemmers 37.38 37.80 +0,82
ZCR

2. Karin Rommers 6700610 PSV 46.16 46.74
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Heren Masters 45+, Heren

1. Jan Brink 6200091 De Stormvogel 36.37 36.58
2. Ronald van Houtert 6401239 De Dommelbaarzen 41.98 42.45 +0,98
3. Arno Loof 6301265 De Schelde 47.85 50.75 +0,96
4. Martin Stroosnijder 6200999 Zeelandia 52.45 53.64 +1,05

Heren Masters 50+, Heren

1. Peter Romkes 5900389 Luctor et Emergo 34.50 34.68 +0,78
2. Willem Zwiers 5800505 AquAmigos 36.37 37.38 +1,00
3. Arno Wouters 5800667 De Stormvogel NT 39.76 +0,92
4. Herman Zwijnenberg 5800595 De Stormvogel 43.66 44.03 +0,95

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 42.97 43.74 +0,86

Heren Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou 4300109 PSV 39.49 42.02 +1,06
2. Ruud Sloof 4400073 De Rijn 44.36 44.78 +1,08

Heren Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg 3900021 Old Dutch 56.07 56.98 +1,19

Dames Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks 2600004 PSV 1:24.62 1:25.70

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 13:32 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr.tijd Tijd RT 50m 100m 150m 200m

Dames Masters 20+, Dames

1. Kitty van Gendt 8701288 PSV 3:02.20 2:57.77 42.36 1:27.06 2:13.44 2:57.77

Dames Masters 25+, Dames

1. Francijna de Kooter 8000634 De Biesboschzwemmers 2:43.70 2:48.73 38.22 1:20.60 2:04.41 2:48.73

Dames Masters 30+, Dames

1. Helma Koot 7600336 AZ & PC 2:53.75 2:55.32 41.58 1:25.37 2:10.86 2:55.32
2. Angelique Lok 7500778 De Stormvogel 3:01.58 3:01.84 42.93 1:28.08 2:15.23 3:01.84
3. Roelien Braber 7901298 De Stormvogel NT 3:14.02 45.17 1:34.56 2:25.48 3:14.02
4. Mirjam den Houdijker 7801096 ZPB H&L NT 3:15.59 45.56 1:35.33 2:26.46 3:15.59

Heren Masters 40+, Heren

1. Rinse Rooker 6600675 Old Dutch 3:01.30 3:17.32 46.55 1:37.21 2:28.55 3:17.32

Heren Masters 45+, Heren

1. Peter de Lange 6000933 De Stormvogel NT 2:54.17 39.78 1:22.87 2:08.61 2:54.17
2. Jan de Laat 6000861 AquAmigos 3:37.86 3:28.64 47.97 1:42.03 2:37.46 3:28.64

Heren Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 4700107 Het Y 2:55.86 2:57.11 41.87 1:26.67 2:12.39 2:57.11
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 13:40 Let op! De 25 meter start aan de overzijde! Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Heren Masters 20+, Heren

1. Philippe van den Dungen 8800893 AquAmigos 12.10 12.90
2. Tom Uilenberg 8603135 Z.V. Den Doorn 13.50 13.86

Dames Masters 25+, Dames

1. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 14.66 15.80

Heren Masters 30+, Heren

1. Stan Dekker 7901823 HHZV Plons 12.47 13.06
2. Gino Martijn 7901865 RZ 13.13 13.57

Dames Masters 30+, Dames

1. Roelien Braber 7901298 De Stormvogel 14.39 15.37
AFGEM Agnes Meijer 7800502 AquAmigos 17.13

Heren Masters 35+, Heren

1. Perry Prince 7000817 HHZV Plons 14.00 13.68
2. Dennis van Markesteijn 7201333 Olympia 13.59 14.75

Dames Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis 7100444 DES 14.12 14.69
2. Meke Oomens 7000370 Old Dutch 16.02 17.01
3. Sylvia de Kort 7000852 Luctor et Emergo 22.74 24.47

Heren Masters 40+, Heren

1. Phil Trethewie 6501315 Old Dutch 12.60 13.27
2. Leo den Dekker 6600151 HHZV Plons 14.50 14.79
3. Rinse Rooker 6600675 Old Dutch 13.30 14.82
4. Marcel Kort 6901329 De Stormvogel 16.09 16.77

Dames Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser 6700528 De Biesboschzwemmers 14.01 14.89
2. Lianne Meerman 6900870 Luctor et Emergo 16.30 16.71

Heren Masters 45+, Heren

1. Ron van Vliet 6100849 De Stormvogel 12.65 13.53
2. Peter Fölker 6401021 Aqua-Novio '94 13.16 13.82
3. Ronald van Houtert 6401239 De Dommelbaarzen 13.36 14.31
4. Rob van Wijk 6401213 DES 14.66 15.44
5. Martin Stroosnijder 6200999 Zeelandia 17.89 18.13

Heren Masters 50+, Heren

1. Abe Kramer 5700481 De Stormvogel 17.04 17.03
NG.ZA Arno Wouters 5800667 De Stormvogel 12.51

AFGEM Pieter de Jong 5800585 Aquapoldro 13.50

Dames Masters 50+, Dames

1. Lenie Bal 5800186 De Stormvogel 20.95 20.20

Dames Masters 55+, Dames

1. Gonnie Bak 5100002 PSV 18.12 18.82
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Heren Masters 65+, Heren

1. Hans Harteloh 4200059 DES 20.00 16.18
2. Ruud Sloof 4400073 De Rijn 15.48 16.27
3. Frans van der Walle 4300089 Old Dutch 19.07 19.26

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch 23.50 27.32

Programmanr. 7 100m schoolslag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 13:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT 50m 100m

Dames Masters 20+, Dames

1. Kitty van Gendt 8701288 PSV 1:34.00 1:39.07 +0,90 47.79 1:39.07

Heren Masters 25+, Heren

1. Jeroen Dellebeke 8100353 De Stormvogel 1:16.84 1:23.25 +0,83 39.04 1:23.25

Dames Masters 25+, Dames

1. Caroline Vervueren SVAZ/121/81 SV Aartselaar Zwemmen 1:29.04 1:29.61 +0,78 42.46 1:29.61
2. Linda Hoogendam 8300892 D'Elft 1:40.02 1:36.33 +0,78 45.47 1:36.33
3. Carla Viergever 8101586 Luctor et Emergo 1:40.50 1:37.19 +0,82 45.31 1:37.19

Heren Masters 30+, Heren

1. Han Ruijs 7901867 RZ 1:26.10 1:24.06 +0,80 39.32 1:24.06
2. Niels van Wageningen 7601335 D'Elft 1:23.87 1:24.18 +0,89 39.79 1:24.18
3. Patrick van Akkeren 7501301 Scheldestroom 1:42.47 1:40.53 47.54 1:40.53

Dames Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen 7700810 AquAmigos 1:26.59 1:25.06 +0,85 41.51 1:25.06
NG Liselotte Joling 7500268 PSV 1:35.77

Heren Masters 35+, Heren

1. Wouter van der Stelt 7200889 Z.V. Den Doorn 1:24.00 1:25.59 +0,85 39.98 1:25.59
2. Erik de Bruijne 7201417 De Schelde NT 1:33.30 +0,95 43.59 1:33.30

Dames Masters 35+, Dames

1. Meke Oomens 7000370 Old Dutch 1:33.56 1:34.02 +1,01 44.18 1:34.02
2. Chantal van Isterdael 7400862 PSV 1:40.00 1:42.14 +0,94 48.20 1:42.14

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla 6800591 PSV 1:09.28 1:12.54 +0,86 35.79 1:12.54
2. Peter v. Meerveld 6700649 AZ & PC 1:15.51 1:18.03 +0,77 37.54 1:18.03
3. Patrick van Haaren 6701485 De Stormvogel 1:32.69 1:30.84 42.49 1:30.84

Dames Masters 40+, Dames

1. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos 1:32.95 1:34.07 +0,85 44.99 1:34.07

Heren Masters 45+, Heren

1. Jan Brink 6200091 De Stormvogel 1:23.62 1:20.19 +0,90 39.07 1:20.19
2. Jan de Laat 6000861 AquAmigos 1:34.70 1:35.20 +1,01 45.57 1:35.20
3. Ronald van Houtert 6401239 De Dommelbaarzen 1:37.10 1:35.72 +0,97 43.58 1:35.72
4. Martin Stroosnijder 6200999 Zeelandia 1:51.58 1:56.22 +1,14 54.77 1:56.22
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Dames Masters 45+, Dames

1. Linda v.d. Ree 6300452 Z&PC de Ganze 1:27.47 1:28.61 +0,85 42.05 1:28.61
2. Gabrielle Verdonk 6200210 Luctor et Emergo 1:36.75 1:43.20 +0,49 h 49.55 1:43.20

Heren Masters 50+, Heren

1. Peter Romkes 5900389 Luctor et Emergo 1:16.68 1:21.78 +0,74 41.01 1:21.78
2. Willem Zwiers 5800505 AquAmigos 1:19.92 1:22.93 40.22 1:22.93
3. Herman Zwijnenberg 5800595 De Stormvogel 1:40.56 1:42.85 +0,93 48.38 1:42.85

Dames Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen 5900146 AquAmigos 1:36.20 1:34.76 45.80 1:34.76
2. Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 1:35.31 1:35.49 +0,56 46.12 1:35.49
3. Ingrid van Assche 5500004 De Schelde 1:35.85 1:37.78 +0,98 47.07 1:37.78

Heren Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel 4700135 Old Dutch 1:42.51 1:43.01 +1,08 50.29 1:43.01

Heren Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof 4400073 De Rijn 1:38.45 1:37.70 +0,98 46.67 1:37.70

Heren Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg 3900021 Old Dutch 2:11.45 2:13.30 +1,16 1:00.73 2:13.30

Programmanr. 8 25m rugslag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 14:03 Let op! De 25 meter start aan de overzijde! Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 25+, Dames

1. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 19.57 19.86

Dames Masters 30+, Dames

1. Clementine van Bruxvoort 7700138 ZPB H&L NT 22.81
AFGEM Agnes Meijer 7800502 AquAmigos 21.04

Heren Masters 35+, Heren

1. Dennis van Markesteijn 7201333 Olympia 17.15 18.39

Heren Masters 40+, Heren

1. Rinse Rooker 6600675 Old Dutch 17.30 18.25

Dames Masters 40+, Dames

1. Ineke Bak 6500004 Luctor et Emergo 20.05 21.93

Heren Masters 45+, Heren

1. Peter de Lange 6000933 De Stormvogel 15.74 16.74
2. Peter Fölker 6401021 Aqua-Novio '94 16.29 16.78
3. Ronald van Houtert 6401239 De Dommelbaarzen NT 21.32
4. Martin Stroosnijder 6200999 Zeelandia NT 28.58

Heren Masters 50+, Heren

1. Arno Wouters 5800667 De Stormvogel NT 17.06
2. Abe Kramer 5700481 De Stormvogel 23.36 22.99
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 8, 25m rugslag

Dames Masters 50+, Dames

1. Lenie Bal 5800186 De Stormvogel 27.00 25.16

Heren Masters 65+, Heren

1. Hans Harteloh 4200059 DES 25.00 21.59
2. Frans van der Walle 4300089 Old Dutch 20.80 23.24

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch 26.48 29.19 *

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 14:06 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Heren Masters 20+, Heren

1. Philippe van den Dungen 8800893 AquAmigos 26.36 25.93 +0,74
2. Tom Uilenberg 8603135 Z.V. Den Doorn 27.51 28.59

Dames Masters 25+, Dames

1. Linda Hoogendam 8300892 D'Elft 31.48 30.73 +0,78
2. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 31.78 32.04 +0,88
3. Francijna de Kooter 8000634 De Biesboschzwemmers 31.27 32.29
4. Renee de Kok 8403350 PSV 32.32 33.77 +0,82
5. Inge de Laat 8101994 AquAmigos 33.85 33.91 +0,92

Heren Masters 30+, Heren

1. Stan Dekker 7901823 HHZV Plons 26.11 26.11 +0,85
2. René Bras 7500121 Z.V. Den Doorn 27.00 28.06 +0,89
3. Gino Martijn 7901865 RZ 28.03 28.81 +0,76
4. Han Ruijs 7901867 RZ 29.40 30.89 +0,81
5. André Bras 7801337 Z.V. Den Doorn 30.20 31.52 +1,03
6. Patrick van Akkeren 7501301 Scheldestroom 36.56 36.21 +1,21

Dames Masters 30+, Dames

1. Roelien Braber 7901298 De Stormvogel 31.01 32.22 +0,84
2. Angelique Lok 7500778 De Stormvogel 31.62 33.79 +1,01
3. Mirjam den Houdijker 7801096 ZPB H&L 36.08 36.31 +0,83

AFGEM Agnes Meijer 7800502 AquAmigos 36.70

Heren Masters 35+, Heren

1. Perry Prince 7000817 HHZV Plons 29.50 29.78
2. Marco de Bat 7101467 De Schelde NT 30.32 +1,10
3. Dennis van Markesteijn 7201333 Olympia 30.48 31.13 +0,92

Dames Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis 7100444 DES 30.57 31.47 +0,77
2. Chantal van Isterdael 7400862 PSV 33.92 34.85 +0,90
3. Jolanda Sytsma 7000878 De Schelde NT 35.69 +0,90
4. Sylvia de Kort 7000852 Luctor et Emergo 51.20 53.11 +1,05

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla 6800591 PSV 27.78 27.79 +0,88
2. Phil Trethewie 6501315 Old Dutch 27.47 27.84 +0,87
3. Peter v. Meerveld 6700649 AZ & PC 27.96 28.36 +0,63
4. Patrick van Haaren 6701485 De Stormvogel 31.14 31.88 +0,98
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Dames Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser 6700528 De Biesboschzwemmers 30.48 30.73 +0,92
2. Kristien van de Moortel SHARK/315/69 SHARK 35.00 33.94 +0,86
3. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos 34.30 34.46 +0,88
4. Lianne Meerman 6900870 Luctor et Emergo 35.44 36.24

Heren Masters 45+, Heren

1. Ron van Vliet 6100849 De Stormvogel 27.78 28.66 +0,88
2. Peter Fölker 6401021 Aqua-Novio '94 28.39 28.94 +0,82
3. Rob van Wijk 6401213 DES 32.26 32.89 +0,95
4. Jan de Laat 6000861 AquAmigos 34.41 35.28 +0,98
5. Martin Stroosnijder 6200999 Zeelandia 40.39 41.32 +1,05

AFGEM André Schutte 6000521 De Stormvogel 31.18

Heren Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers 5800505 AquAmigos 28.28 29.55 +0,94
2. Herman Zwijnenberg 5800595 De Stormvogel 38.51 39.17 +0,91
3. Abe Kramer 5700481 De Stormvogel 38.98 40.69 +0,92
4. Bart Roelse 5600453 Luctor et Emergo 38.48 46.17 +1,10 *

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 32.72 34.07

Dames Masters 55+, Dames

1. Gonnie Bak 5100002 PSV 47.22 42.58 +0,96

Heren Masters 60+, Heren

1. Joop van Eijk 4700025 HHZV Plons 32.51 32.39 +0,84
2. Mar van Geel 4700135 Old Dutch 36.19 38.13 +1,07

Heren Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof 4400073 De Rijn 34.70 35.46 +1,06
2. Rob Hanou 4300109 PSV 33.61 36.08 +1,00
3. Hans Harteloh 4200059 DES 42.00 37.02
4. Frans van der Walle 4300089 Old Dutch 45.18 46.98 +1,18 h

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers 3800007 Van Uden/De Gouwe 32.00 31.87 +0,95
2. Ad Tersteeg 3900021 Old Dutch 47.79 48.92 +1,43

Dames Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks 2600004 PSV 1:12.73 1:14.23

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 14:18 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT 50m 100m

Heren Masters 20+, Heren

1. P. van den Dungen 8800893 AquAmigos 1:08.07 1:11.64 +0,76 31.95 1:11.64

Dames Masters 20+, Dames

1. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers 1:17.55 1:25.95 38.43 1:25.95

Dames Masters 25+, Dames

1. Caroline Vervueren SVAZ/121/81 SV Aartselaar Zwemmen 1:24.95 1:26.64 +0,81 h 38.39 1:26.64
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 10, 100m vlinderslag

Heren Masters 30+, Heren

1. Niels van Wageningen 7601335 D'Elft 1:15.26 1:14.15 +0,93 34.52 1:14.15

Dames Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen 7700810 AquAmigos 1:26.35 1:23.92 +0,86 37.66 1:23.92
2. Jolanda van Gendt 7800266 PSV 1:22.48 1:25.96 +0,89 38.54 1:25.96

Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn 7100373 AquAmigos 1:04.33 1:05.12 +0,85 30.42 1:05.12

Dames Masters 35+, Dames

1. Meke Oomens 7000370 Old Dutch 1:33.06 1:35.65 44.18 1:35.65

Dames Masters 40+, Dames

1. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos 1:22.04 1:23.85 +0,88 38.68 1:23.85
2. Ineke Bak 6500004 Luctor et Emergo 1:31.83 1:34.57 +0,84 44.32 1:34.57
3. Kristien van de Moortel SHARK/315/69 SHARK 1:29.50 1:35.90 +0,85 46.18 1:35.90

Heren Masters 45+, Heren

DIS Peter de Lange 6000933 De Stormvogel NT 1:34.85 +0,91 h 40.09 1:34.85
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Dames Masters 45+, Dames

1. Gabrielle Verdonk 6200210 Luctor et Emergo 1:32.60 1:40.20 +0,79 44.56 1:40.20

Heren Masters 50+, Heren

AFGEM Pieter de Jong 5800585 Aquapoldro 1:19.00

Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid van Assche 5500004 De Schelde 1:40.01 1:39.90 +0,98 46.84 1:39.90
ZCR

Heren Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 4700107 Het Y 1:16.89 1:20.17 +0,93 37.77 1:20.17
DIS Mar van Geel 4700135 Old Dutch 2:14.69 2:13.50 +1,28 h 58.23 2:13.50

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 11 4 x 50m rugslag lft 80 - 319
07.06.2009 - 14:23 Tussentijd backup of handtijd. Eind wel elektr. Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

lft 80 - 119, Dames

1. PSV 1 PSV 2:40.99 2:48.77 h
Chantal van Isterdael 35 46.71 Kitty van Gendt 22 41.10
Jolanda van Gendt 31 39.51 Renee de Kok 25 41.45

lft 120 - 159, Gemengd

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:34.14 2:45.06 *
Marlie Braber 29 42.77 Patrick van Haaren 42 42.41
Angelique Lok 34 41.27 Peter de Lange 49 38.61
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 11, 4 x 50m rugslag

lft 200 - 239, Gemengd

1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 3:04.24 3:23.00 *
Ron van Vliet 48 36.70 Marijke van Hoek 51 47.54
Lenie Bal 51 59.55 Abe Kramer 52 59.21

Programmanr. 12 800m vrije slag 20 - 84 jaar
07.06.2009 - 14:27 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Heren Masters 20+, Heren

1. Mark Gorissen 8600973 KZ & PC 10:15.00 9:55.55 +0,90
50m: 32.38 32.38 250m: 2:59.34 37.50 450m: 5:30.25 38.21 650m: 8:02.57 36.98

100m: 1:07.77 35.39 300m: 3:36.63 37.29 500m: 6:09.18 38.93 700m: 8:40.64 38.07
150m: 1:44.59 36.82 350m: 4:13.99 37.36 550m: 6:47.68 38.50 750m: 9:18.79 38.15
200m: 2:21.84 37.25 400m: 4:52.04 38.05 600m: 7:25.59 37.91 800m: 9:55.55 36.76

Heren Masters 25+, Heren

1. Dennis Klop 8302643 De Biesboschzwemmers 12:09.30 11:09.70
50m: 35.83 35.83 250m: 3:18.20 41.05 450m: 6:09.33 43.00 650m: 9:02.48 43.51

100m: 1:15.54 39.71 300m: 4:00.74 42.54 500m: 6:52.39 43.06 700m: 9:46.23 43.75
150m: 1:55.99 40.45 350m: 4:43.43 42.69 550m: 7:35.63 43.24 750m: 10:29.39 43.16
200m: 2:37.15 41.16 400m: 5:26.33 42.90 600m: 8:18.97 43.34 800m: 11:09.70 40.31

Dames Masters 25+, Dames

1. Linda Hoogendam 8300892 D'Elft 10:40.46 10:43.48
50m: 33.50 33.50 250m: 3:13.37 40.48 450m: 5:58.16 40.90 650m: 8:43.88 41.19

100m: 1:12.18 38.68 300m: 3:54.49 41.12 500m: 6:40.43 42.27 700m: 9:24.85 40.97
150m: 1:52.45 40.27 350m: 4:35.81 41.32 550m: 7:20.55 40.12 750m: 10:04.63 39.78
200m: 2:32.89 40.44 400m: 5:17.26 41.45 600m: 8:02.69 42.14 800m: 10:43.48 38.85

Heren Masters 30+, Heren

1. Ralf Peters 7600737 KZ & PC 9:50.10 9:40.00 +0,85
ZCR

50m: 31.78 31.78 250m: 2:55.86 36.35 450m: 5:22.05 36.77 650m: 7:49.75 36.99
100m: 1:06.95 35.17 300m: 3:32.20 36.34 500m: 5:58.68 36.63 700m: 8:26.99 37.24
150m: 1:43.35 36.40 350m: 4:08.64 36.44 550m: 6:35.77 37.09 750m: 9:04.12 37.13
200m: 2:19.51 36.16 400m: 4:45.28 36.64 600m: 7:12.76 36.99 800m: 9:40.00 35.88

Dames Masters 30+, Dames

1. Helma Koot 7600336 AZ & PC 11:04.07 11:09.00 +0,96
50m: 36.07 36.07 250m: 3:19.58 41.33 450m: 6:08.44 42.74 650m: 9:01.92 44.15

100m: 1:15.74 39.67 300m: 4:01.23 41.65 500m: 6:51.79 43.35 700m: 9:45.32 43.40
150m: 1:56.88 41.14 350m: 4:43.32 42.09 550m: 7:34.77 42.98 750m: 10:28.21 42.89
200m: 2:38.25 41.37 400m: 5:25.70 42.38 600m: 8:17.77 43.00 800m: 11:09.00 40.79

2. Jolanda van Gendt 7800266 PSV 11:36.16 11:30.32 +0,65 *
50m: 35.52 35.52 250m: 3:25.60 43.38 450m: 6:21.87 44.21 650m: 9:18.81 44.33

100m: 1:16.19 40.67 300m: 4:09.34 43.74 500m: 7:06.14 44.27 700m: 10:03.32 44.51
150m: 1:58.77 42.58 350m: 4:53.40 44.06 550m: 7:50.27 44.13 750m: 10:47.31 43.99
200m: 2:42.22 43.45 400m: 5:37.66 44.26 600m: 8:34.48 44.21 800m: 11:30.32 43.01

3. Roelien Braber 7901298 De Stormvogel 12:20.51 12:37.71 +1,09
50m: 40.54 40.54 250m: 3:48.09 47.87 450m: 7:03.43 48.91 650m: 10:20.05 48.65

100m: 1:25.70 45.16 300m: 4:36.42 48.33 500m: 7:52.79 49.36 700m: 11:07.74 47.69
150m: 2:12.60 46.90 350m: 5:25.53 49.11 550m: 8:42.14 49.35 750m: 11:54.58 46.84
200m: 3:00.22 47.62 400m: 6:14.52 48.99 600m: 9:31.40 49.26 800m: 12:37.71 43.13

4. Clementine van Bruxvoort 7700138 ZPB H&L 15:32.57 15:19.93 +1,02
50m: 48.76 48.76 250m: 4:36.83 58.75 450m: 8:32.17 59.10 650m: 12:27.94 59.35

100m: 1:43.67 54.91 300m: 5:35.60 58.77 500m: 9:31.58 59.41 700m: 13:27.38 59.44
150m: 2:40.36 56.69 350m: 6:33.65 58.05 550m: 10:30.69 59.11 750m: 14:25.73 58.35
200m: 3:38.08 57.72 400m: 7:33.07 59.42 600m: 11:28.59 57.90 800m: 15:19.93 54.20

Heren Masters 35+, Heren
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Vlissingen, 7.6.2009

Programmanr. 12, Heren, 800m vrije slag, Heren Masters 35+

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

1. Oscar van Holsteyn 7100373 AquAmigos 10:44.18 10:49.11 +0,90
50m: 34.28 34.28 250m: 3:11.85 40.46 450m: 5:57.07 41.91 650m: 8:46.51 42.43

100m: 1:12.08 37.80 300m: 3:52.80 40.95 500m: 6:39.30 42.23 700m: 9:28.57 42.06
150m: 1:51.38 39.30 350m: 4:34.19 41.39 550m: 7:21.54 42.24 750m: 10:09.55 40.98
200m: 2:31.39 40.01 400m: 5:15.16 40.97 600m: 8:04.08 42.54 800m: 10:49.11 39.56

Dames Masters 35+, Dames

1. Meke Oomens 7000370 Old Dutch 12:50.36 12:43.18 +1,04
50m: 42.93 42.93 250m: 3:52.80 48.10 450m: 7:05.05 48.04 650m: 10:18.86 48.06

100m: 1:29.51 46.58 300m: 4:40.51 47.71 500m: 7:53.41 48.36 700m: 11:07.53 48.67
150m: 2:17.00 47.49 350m: 5:28.87 48.36 550m: 8:42.16 48.75 750m: 11:55.25 47.72
200m: 3:04.70 47.70 400m: 6:17.01 48.14 600m: 9:30.80 48.64 800m: 12:43.18 47.93

Heren Masters 40+, Heren

1. Leo den Dekker 6600151 HHZV Plons 11:03.74 10:30.95 +0,78
50m: 33.91 33.91 250m: 3:13.62 40.40 450m: 5:53.50 40.17 650m: 8:33.46 40.25

100m: 1:13.00 39.09 300m: 3:53.58 39.96 500m: 6:33.37 39.87 700m: 9:13.18 39.72
150m: 1:53.05 40.05 350m: 4:33.32 39.74 550m: 7:13.60 40.23 750m: 9:52.93 39.75
200m: 2:33.22 40.17 400m: 5:13.33 40.01 600m: 7:53.21 39.61 800m: 10:30.95 38.02

2. Phil Trethewie 6501315 Old Dutch 12:22.96 11:27.95 +0,94
50m: 36.66 36.66 250m: 3:29.71 43.76 450m: 6:25.63 43.90 650m: 9:20.37 43.61

100m: 1:18.44 41.78 300m: 4:13.21 43.50 500m: 7:09.37 43.74 700m: 10:03.77 43.40
150m: 2:02.12 43.68 350m: 4:57.65 44.44 550m: 7:52.90 43.53 750m: 10:47.44 43.67
200m: 2:45.95 43.83 400m: 5:41.73 44.08 600m: 8:36.76 43.86 800m: 11:27.95 40.51

Dames Masters 40+, Dames

1. Kristien van de Moortel SHARK/315/69 SHARK 12:17.80 12:30.58 +0,87
50m: 41.88 41.88 250m: 3:52.21 47.40 450m: 7:03.48 47.06 650m: 10:12.68 46.89

100m: 1:29.33 47.45 300m: 4:40.15 47.94 500m: 7:51.05 47.57 700m: 10:59.89 47.21
150m: 2:17.21 47.88 350m: 5:28.00 47.85 550m: 8:38.46 47.41 750m: 11:46.65 46.76
200m: 3:04.81 47.60 400m: 6:16.42 48.42 600m: 9:25.79 47.33 800m: 12:30.58 43.93

Heren Masters 45+, Heren

1. Jan Brink 6200091 De Stormvogel 9:46.71 9:44.57 +0,86
ZCR

50m: 33.13 33.13 250m: 2:58.92 36.78 450m: 5:25.33 36.49 650m: 7:53.74 37.19
100m: 1:09.03 35.90 300m: 3:35.74 36.82 500m: 6:02.11 36.78 700m: 8:30.97 37.23
150m: 1:45.40 36.37 350m: 4:12.02 36.28 550m: 6:39.21 37.10 750m: 9:08.32 37.35
200m: 2:22.14 36.74 400m: 4:48.84 36.82 600m: 7:16.55 37.34 800m: 9:44.57 36.25

2. Cees van Houwelingen 6300351 De Schelde 10:30.00 10:14.02 +0,96
50m: 31.90 31.90 250m: 2:59.26 37.85 450m: 5:34.66 40.00 650m: 8:14.34 39.87

100m: 1:07.32 35.42 300m: 3:37.55 38.29 500m: 6:14.49 39.83 700m: 8:54.53 40.19
150m: 1:44.07 36.75 350m: 4:15.79 38.24 550m: 6:54.50 40.01 750m: 9:34.99 40.46
200m: 2:21.41 37.34 400m: 4:54.66 38.87 600m: 7:34.47 39.97 800m: 10:14.02 39.03

AFGEM André Schutte 6000521 De Stormvogel 12:09.71

Dames Masters 45+, Dames

1. Yvonne van de Guchte 6000046 Luctor et Emergo 12:44.49 13:12.56 +0,88
50m: 42.54 42.54 250m: 3:58.25 49.59 450m: 7:18.81 50.38 650m: 10:41.28 51.17

100m: 1:29.93 47.39 300m: 4:48.16 49.91 500m: 8:09.10 50.29 700m: 11:32.61 51.33
150m: 2:18.71 48.78 350m: 5:38.56 50.40 550m: 8:59.55 50.45 750m: 12:23.69 51.08
200m: 3:08.66 49.95 400m: 6:28.43 49.87 600m: 9:50.11 50.56 800m: 13:12.56 48.87

Heren Masters 50+, Heren

1. Arno Wouters 5800667 De Stormvogel 10:45.00 10:29.22 +0,90
ZCR

50m: 33.79 33.79 250m: 3:05.09 38.57 450m: 5:43.78 40.31 650m: 8:27.36 41.27
100m: 1:10.54 36.75 300m: 3:43.89 38.80 500m: 6:24.38 40.60 700m: 9:08.73 41.37
150m: 1:48.44 37.90 350m: 4:23.63 39.74 550m: 7:04.94 40.56 750m: 9:49.97 41.24
200m: 2:26.52 38.08 400m: 5:03.47 39.84 600m: 7:46.09 41.15 800m: 10:29.22 39.25

Dames Masters 50+, Dames
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Programmanr. 12, Dames, 800m vrije slag, Dames Masters 50+

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

1. Patty Verhagen 5900146 AquAmigos 10:44.86 10:47.40 +1,01
ZCR

50m: 36.74 36.74 250m: 3:18.74 41.13 450m: 6:02.81 41.22 650m: 8:46.16 40.91
100m: 1:16.24 39.50 300m: 3:59.70 40.96 500m: 6:43.69 40.88 700m: 9:26.99 40.83
150m: 1:56.53 40.29 350m: 4:40.81 41.11 550m: 7:24.21 40.52 750m: 10:07.71 40.72
200m: 2:37.61 41.08 400m: 5:21.59 40.78 600m: 8:05.25 41.04 800m: 10:47.40 39.69

Dames Masters 55+, Dames

1. Gonnie Bak 5100002 PSV 15:26.45 15:01.07 +1,05
50m: 48.43 48.43 250m: 4:33.18 57.44 450m: 8:24.20 58.69 650m: 12:14.38 58.03

100m: 1:42.59 54.16 300m: 5:30.51 57.33 500m: 9:22.05 57.85 700m: 13:12.21 57.83
150m: 2:39.75 57.16 350m: 6:28.31 57.80 550m: 10:19.15 57.10 750m: 14:08.82 56.61
200m: 3:35.74 55.99 400m: 7:25.51 57.20 600m: 11:16.35 57.20 800m: 15:01.07 52.25

Heren Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel 4700135 Old Dutch 14:50.52 14:57.59
50m: 44.37 44.37 250m: 4:30.03 58.32 450m: 8:20.03 56.97 650m: 12:09.10 55.78

100m: 1:38.31 53.94 300m: 5:28.34 58.31 500m: 9:17.22 57.19 700m: 13:07.07 57.97
150m: 2:34.55 56.24 350m: 6:25.63 57.29 550m: 10:15.28 58.06 750m: 14:03.95 56.88
200m: 3:31.71 57.16 400m: 7:23.06 57.43 600m: 11:13.32 58.04 800m: 14:57.59 53.64

Heren Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou 4300109 PSV 12:18.56 12:11.88 +1,19
50m: 40.34 40.34 250m: 3:47.25 46.91 450m: 6:52.82 46.24 650m: 9:58.05 45.94

100m: 1:25.72 45.38 300m: 4:33.71 46.46 500m: 7:39.12 46.30 700m: 10:44.26 46.21
150m: 2:14.48 48.76 350m: 5:20.33 46.62 550m: 8:25.71 46.59 750m: 11:29.39 45.13
200m: 3:00.34 45.86 400m: 6:06.58 46.25 600m: 9:12.11 46.40 800m: 12:11.88 42.49

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers 3800007 Van Uden/De Gouwe 11:52.33 12:28.38 +1,10
50m: 40.26 40.26 250m: 3:42.31 46.36 450m: 6:54.78 49.48 650m: 10:08.48 49.49

100m: 1:24.80 44.54 300m: 4:29.74 47.43 500m: 7:42.32 47.54 700m: 10:57.03 48.55
150m: 2:09.92 45.12 350m: 5:17.78 48.04 550m: 8:30.50 48.18 750m: 11:44.90 47.87
200m: 2:55.95 46.03 400m: 6:05.30 47.52 600m: 9:18.99 48.49 800m: 12:28.38 43.48

2. Rudolf Degenaar 3900033 De Schelde 14:54.83 14:52.87
ZMR

50m: 48.20 48.20 250m: 4:52.15 56.64 450m: 8:31.78 55.04 650m: 12:12.21 55.27
100m: 1:45.75 57.55 300m: 5:46.45 54.30 500m: 9:27.28 55.50 700m: 13:07.25 55.04
150m: 2:50.58 1:04.83 350m: 6:40.86 54.41 550m: 10:22.22 54.94 750m: 14:00.89 53.64
200m: 3:55.51 1:04.93 400m: 7:36.74 55.88 600m: 11:16.94 54.72 800m: 14:52.87 51.98

3. Ad Tersteeg 3900021 Old Dutch 17:46.11 17:51.64 +1,14
50m: 56.69 56.69 250m: 5:25.31 1:07.44 450m: 9:58.14 1:07.58 650m: 14:28.18 1:07.28

100m: 2:02.41 1:05.72 300m: 6:34.57 1:09.26 500m: 11:05.69 1:07.55 700m: 15:37.54 1:09.36
150m: 3:10.67 1:08.26 350m: 7:43.15 1:08.58 550m: 12:13.38 1:07.69 750m: 16:46.34 1:08.80
200m: 4:17.87 1:07.20 400m: 8:50.56 1:07.41 600m: 13:20.90 1:07.52 800m: 17:51.64 1:05.30

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch 17:03.27 18:45.94
ZCR

50m: 59.87 59.87 250m: 5:39.24 1:10.65 450m: 10:24.69 1:11.21 650m: 15:11.35 1:11.53
100m: 2:09.51 1:09.64 300m: 6:50.83 1:11.59 500m: 11:36.61 1:11.92 700m: 16:23.25 1:11.90
150m: 3:17.69 1:08.18 350m: 8:02.74 1:11.91 550m: 12:48.30 1:11.69 750m: 17:35.16 1:11.91
200m: 4:28.59 1:10.90 400m: 9:13.48 1:10.74 600m: 13:59.82 1:11.52 800m: 18:45.94 1:10.78


